Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 10 августа 2015 года № 2587

«Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и

Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов городского округа город Дзержинск»

В соответствии с Законом Нижегородской области

от 28 декабря 2021 года № 171-З «О внесении изменений в Закон

Нижегородской области «Об оценке регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов, экспертизе муниципальных

нормативных правовых актов в Нижегородской области», руководствуясь

Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 10 августа 2015 года № 2587 «Об утверждении

Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов и Порядка проведения

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа

город Дзержинск» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «обязанности для субъектов

предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить словами

«обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной

экономической деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной

деятельности».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

2

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Ашуркову Ю.А.

Глава города                            И.Н. Носков